
TRANSPORT SCOLAIRE DES ELEVES DES ECOLES EUROPEENNES 2012/13

A T S E E         ECOLE EUROPEENNE II           A T S E E

ARRIVEES EE II : 8.35   /   DEPARTS EE II : 13.15 (sauf lundi et mercredi) et 16.45

LIGNE 72 A Quai 2 MATIN MIDI SOIR LIGNE 74  (RETOUR) Quai 3 MIDI SOIR

BELAIR Rheinsheim 8.12 13.41 17.11 BERTRANGE EE2  - 13.15 16.45

" Guillaume 8.13 13.40 17.10 MERL Geesekneppchen  - 13.35 17.05

" Bragance 8.13 13.40 17.10 HOLLERICH Assurances sociales  - 13.39 17.09

MERL Merl Parc 8.15 13.38 17.08 " Gare  - 13.41 17.11

" Place de France 8.15 13.37 17.07 GASPERICH Déportation  - 13.42 17.12

" Orval 8.16 13.35 17.05 " Clemenceau  - 13.44 17.14

" Laang Heck 8.17 13.33 17.03 " Richard Wagner  - 13.45 17.15

" St Hubert 8.18 13.32 17.02  " Bei der Auer  - 13.46 17.16

" Plaak 8.19 13.31 17.01 " Al Gasperich  - 13.47 17.17

" Op der Millen 8.20 13.30 17.00 " Klensch  - 13.48 17.18

BERTRANGE EE2 8.30 13.15 16.45 " Louis de Froment  - 13.49 17.19

LIGNE 72 B Quai 2 MATIN MIDI SOIR CESSANGE Rue Verte  - 13.50 17.20

BERTRANGE Fleuri 8.15 13.29 16.59 " Kuelebierg  - 13.51 17.21

" Richterwee 8.16 13.27 16.57 " Antoine  - 13.54 17.24

" Montereale 8.17 13.26 16.56 " Am Eck  - 13.55 17.25

" Dicks 8.20 13.23 16.53 " Kierch  - 13.57 17.27

" Gemeng 8.21 13.22 16.52 " Artisans  - 13.58 17.28

" Millewee Bus 84 13.20 16.50 " Barrès  - 13.59 17.29

" EE2 8.30 13.15 16.45

LIGNE 73 A Quai 2 MATIN MIDI SOIR LIGNE 75 Quai 3 MATIN MIDI SOIR

BEGGEN Rue du pont 7.59 13.50 17.20 CENTS Waassertuerm 7.55 13.55 17.25

" Bastogne 8.00 13.49 17.19 " Carmel 7.56 13.54 17.24

" Kierch 8.01 13.48 17.18 " Trèves 7.57 13.53 17.23

DOMMELDANGE Emile Metz 8.03 13.46 17.16 " Kierch 7.58 13.52 17.22

EICH Eecher Klinik 8.04 13.45 17.15 " Tawioun 7.59 13.51 17.21

" Eecher Platz 8.07 13.42 17.12 " Nic Rollinger 8.02 13.48 17.18

MUHLENBACH Siwemuergen 8.10 13.39 17.09 " Pommiers 8.03 13.47 17.17

" Peiffeschbiierg 8.11 13.38 17.08 " Halte Cfl 8.04 13.46 17.16

ROLLINGERGR. Roudebierg 8.13 13.37 17.07 HAMM Kierch 8.06 13.44 17.14

" Val St André 8.14 13.36 17.06 " Schoul 8.07 13.43 17.13

" Val Fleuri 8.15 13.35 17.05 " Colonie 8.08 13.42 17.12

" Biischtefabrik 8.17 13.33 17.03 " Englebert Neveu 8.10 13.40 17.10

LIGNE 73 B Quai 2 MATIN MIDI SOIR BONNEVOIE Rotonde 8.15 13.35 17.05

BELAIR Sq. de New York 8.14 13.31 17.01

" Archiducs 8.15 13.30 17.00 BERTRANGE EE2 8.35 13.15 16.45

" Amsterdam 8.16 13.29 16.59

" Belair Kierch 8.17 13.28 16.58

" Oradour 8.17 13.28 16.58 LIGNE 76 Quai 3 MATIN MIDI SOIR

" Merl Kierfecht 8.18 13.27 16.57 LIMPERTSBERG LTC - Quai 1 8.00 13.45 17.15

" Val St Croix 8.20 13.25 16.55 " Alen Tramschapp 8.02 13.42 17.12

BERTRANGE EE2 8.30 13.15 16.45 " Lycée de Garçons 8.04 13.41 17.11

" Lycée R. Schumann  - 13.39 17.09

LIGNE 74  (ALLER) Quai 3 MATIN STRASSEN Benelux/Libération 8.16 13.29 16.59

HOLLERICH Gare 7.45  -  - " Kesseler/Europe 8.19 13.26 16.56

GASPERICH Déportation 7.46  -  - BERTRANGE EE2 8.30 13.15 16.45

" Clemenceau 7.48  -  -

" Richard Wagner 7.49  -  -

" Bei der Auer 7.50  -  - LIGNE 77A Quai 3 MATIN MIDI SOIR

" Al Gasperich 7.51  -  - HOWALD Waaserturm 8.00 13.50 17.20

" Klensch 7.52  -  - " Bei der Kierch 8.02 13.48 17.18

" Louis de Froment 7.53  -  - " Rangwee 8.03 13.47 17.17

CESSANGE Rue Verte 7.54  -  - BONNEVOIE LTB - Quai 1 8.06 13.44 17.14

" Kuelebierg 7.55  -  - " Jules Fischer 8.07 13.43 17.13

" Antoine 7.57  -  - LIGNE 77B Quai 3 MATIN MIDI SOIR

" Am Eck 7.58  -  - BONNEVOIE Izegerknupp 8.03 13.42 17.12

" Kierch 8.00  -  - " Wisestrooss 8.05 13.40 17.10

" Artisans 8.01  -  - " Léon XIII 8.07 13.38 17.08

HOLLERICH Assurances sociales 8.05  -  - HOLLERICH Fonderie 8.12 13.33 17.03

MERL Geesekneppchen 8.13  -  - BERTRANGE EE2 8.30 13.15 16.45

BERTRANGE EE2 8.35  -  -

24/09/12

atsee@europarl.europa.eu  

www.atsee.lu

℅ PARLEMENT EUROPEEN                                
SCH 01B006                                  

4300.23945



LIGNE 64 Quai 2 MATIN MIDI SOIR LIGNE 81 Quai 5 MATIN MIDI SOIR

BASCHARAGE Rond PointA.S. 7.40 13.53 17.23 CANACH  Ex garage Weber 7.50 13.56 17.28

" Sicon Centre Commerc. 7.45 13.52 17.22 " Huelgaass(sortie Canach) 7.51 13.55 17.27

" Centre Sportif 7.46 13.51 17.21 SANDWEILER Schiltzperdgen 7.59 13.45 17.15

" Place Schuman 7.47 13.50 17.20 ITZIG Kiirch 8.13 13.35 17.05

" Brasserie 7.50 13.47 17.17 HESPERANGE Am Keller 8.17 13.30 17.00

SCHOUWEILER Al schoul 7.55 13.42 17.12 BERTRANGE EE2 8.35 13.15 16.45

DIPPACH Bei der Kapell 7.57 13.40 17.10

BETTANGE/MESS Op der haard 7.58 13.39 17.09 LIGNE 82 Quai 5 MATIN MIDI SOIR

" Rue de la gare 7.59 13.38 17.08 JUNGLINSTER Op der Gare 7.45 14.02 17.32

RECKANGE/MESS Findel 8.00 13.37 17.07 GONDERANGE Schoul 7.49 13.58 17.28

PONTPIERRE Bruckepesch 8.01 13.36 17.06 ERNSTER Duerfplaatz 7.51 13.56 17.26

LEUDELANGE Wäschburg 8.09 13.28 16.58 RAMELDANGE Beiebierg 7.54 13.53 17.23

" Schleiwenhaff 8.11 13.26 16.56 HOSTERT Charlys Gare 7.58 13.49 17.19

BERTRANGE EE2 8.35 13.15 16.45 SENNINGERBERG Charlys Statioun 8.02 13.45 17.15

BERTRANGE EE2 8.30 13.15 16.45

LIGNE 78 Quai 4 MATIN MIDI SOIR

STEINSEL Michel Rodange 7.35 / 7.50 13.50 17.20

" "Gonneshof" r. Basse 7.37 / 7.52 13.48 17.18 LIGNE 83 Quai 5 MATIN MIDI SOIR

BERELDANGE Eltersrachen 7.40 / 7.55 13.43 17.13 BETTEMBOURG Gare 07.35 14.15 17.45

" Police 7.43 / 7.57 13.42 17.12 " Kiircheplaz 07.37 14.13 17.43

BRIDEL Stuff 7.48 / 8.03 13.37 17.07 DUDELANGE Birenger"rte de Burange" 07.41 14.09 17.39

" Taverne 7.50 / 8.05 13.35 17.05 " Gare rt de Burange 07.43 14.07 17.37

KOPSTAL Brèck - rte. De Lux. 7.54 / 8.10 13.31 17.01 " Gemeng 07.45 14.05 17.35

KEHLEN Bei Fiewer 7.59 / 8.15 13.26 16.56 " Kraiz 07.47 14.03 17.33

BERTRANGE EE2 8.10 / 8.35 13.15 16.45 KAYL Diddelengerstroos 07.53 13.57 17.27

" Grand Rue 07.54 13.56 17.26

LIGNE 79 Quai 4 MATIN MIDI SOIR SCHIFFLANGE Potto 08.01 13.49 17.19

MERSCH Langheck 7.28 14.12 17.42 " Stadthaus 08.03 13.47 17.17

RECKANGE Schoul (Pl. publique) 7.30 14.10 17.40 " Brill 08.06 13.44 17.14

MERSCH Reckenerstrooss 7.31 14.09 17.39 BERTRANGE EE2 08.30 13.15 16.45

" Staereplaz (Marisca) 7.33 14.07 17.37

" Gare 7.35 14.04 17.34 LIGNE 84 Quai 5 MATIN MIDI SOIR

ROLLINGEN Letzebuergerstrooss 7.38 14.01 17.31 BERTRANGE EE2 - 13.15 16.45

LINTGEN Kräizong 7.41 13.58 17.28 " Belle Etoile - 13.18 16.48

LORENTZWEILER Gare 7.46 13.53 17.23 " Cité Pescher (Lilas) 7.58 13.29 16.58

BOFFERDANGE Maison retraite 7.47 13.52 17.22 STRASSEN Cité Pescher (Lavan.) 7.59 13.29 16.59

HEISDORF Couvent 7.50 13.48 17.18 " Schafsstrachen 8.00 13.30 17.00

HELMSANGE Millewee 7.51 13.48 17.18 " Kaltacht 8.01 13.31 17.01
Feux Mercatoris 7.52 13.46 17.16 " Oricherhoel 8.03 13.33 17.03

" Tricentenaire 7.54 13.44 17.14 " Aurélia (117 rdA) 8.07 13.37 17.07

BERELDANGE Police 7.57 13.41 17.11 " Hondseck (61 rdA) 8.08 13.38 17.08

BRIDEL Stuff 8.03 13.36 17.06 " Huorgarten (23 rdA) 8.11 13.41 17.11

" Taverne 8.05 13.34 17.04 LUXEMBOURG Aubepines 8.16 13.46 17.16

KOPSTAL Brèck - rte. De Lux. 8.10 13.30 17.00 " Rue de l'ouest 8.17 13.47 17.17

BERTRANGE EE2 8.35 13.15 16.45 STRASSEN Les Aubépines 8.18 13.48 17.18

" Michel Angelo 8.19 13.49 17.19

LIGNE 80 Quai 4 MATIN MIDI SOIR " Rémerwee 8.20 13.50 17.20

GREVENMACHER Gare routière 7.35 14.10 17.40 " Kiem rue Carrefours 8.21 13.51 17.21

ROODT-SUR-SYRE Barriär 7.50 13.55 17.25 Cimetière gar.Curridor 8.22 13.52 17.22

NIEDERANVEN Minsbecherstrooss 7.56 13.49 17.19 " Cité Hueffach déporta 8.23 13.53 17.23

MUNSBACH Kulturzentrum 7.58 13.47 17.17 Bechel 8.25 13.55 17.25

SCHRASSIG Schwaarz Kaz 8.01 13.44 17.14 " Chapelle 8.26 13.56 17.26

OETRANGE Gare - 13.41 17.11 " Millewee 8.29 13.59 17.29

MOUTFORT Kapell - 13.39 17.09 " Wassertuerm 8.30 - -

CONTERN Kräizgaass 8.10 13.35 17.05 BERTRANGE EEII 8.33 - -

BERTRANGE EE2 8.35 13.15 16.45

24/09/12

℅ PARLEMENT EUROPEEN                                
SCH 01 B 006                                  

4300.23945

atsee@europarl.europa.eu  

www.atsee.lu

A T S E E           ECOLE EUROPEENE II          A T S E E



A T S E E         ECOLE EUROPEENNE II           A T S E E

NAVETTE KIRCHBERG - EE2     Quai 1 MATIN MATIN MATIN NAVETTE GOLDBELL - EE2     Quai 2 MATIN

KIRCHBERG EE1 8.00 8.05 8.10 GASPERICH GOLDBELL P.E. 8.10

BERTRANGE EE2 8.30 8.35 8.40 BERTRANGE EE2 8.30

NAVETTE ESTAT - EE2     Quai 1 MATIN NAVETTE OPOCE - EE2     Quai 2 MATIN

KIRCHBERG Eurostat - A. Weicker 8.00 LUX-GARE OPOCE 8.10

BERTRANGE EE2 8.30

BERTRANGE EE2 8.35

NAVETTE BEI  -  EE2     Quai 1 MATIN

KIRCHBERG BEI  **  FEI 8.00
STRASSEN Mairie (Gr.D.Ch.) 8.20
BERTRANGE EE2 8.30

NAVETTE EE2 - KIRCHBERG     Quai 1 MIDI AP.MID SOIR-CPE

BERTRANGE EE2 13.15 16.45 18.00

KIRCHBERG EE1 13.45 17.15 18.30

24/09/12

TRANSPORT SCOLAIRE DES ELEVES DES ECOLES EUROPEENNES 2012/13

Navettes d'arrivée   --   EE II Bertrange

Surveillance assurée dans les navettes et accompagnement vers MATERNELLE et PRIMAIRE

 →→→    Accueil assuré pendant 30 minutes à l'EE1   ←←←

CDCE -  rue Erasme  

arrêt "Hengen"
" 8.05

   Navettes de retour  --   EE2 Bertrange  →  EE1 Kirchberg

℅ Parlement Européen                             

SCH 01B006                                                           

L - 2929 Luxembourg 

atsee@europarl.europa.eu                            

www.atsee.lu

L-8295 Keispelt           30.01.46-1

73/78/79

75/77/80/81

Exploitants des bus.

 76 / 82

 72 / 83

L-7333 Steinsel           33.94.94-1

L-3225 Luxembourg  ▪▪▪  49.61.51-1 L - 5411 Canach           35.65.75-1

L-8460 Eischen           39.60.31-1

L-6163 Bourglinster  ▪▪▪  78.04.54-1 64/72/74/84


